
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА № 272 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 апреля 2009 года 

 

 

 

На основании статей 56 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, 

статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Дополнить пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 18 декабря 

2006 года № 272 «О внесении дополнения в Положение о земельном налоге» 

словами и цифрами «и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 

2006 года». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 апреля 2009 года 

№ 15 


